

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านโนนทองหลาง หมู่ที่ ๒ ตำบลนาหนองทุ่ม -
ทางหลวงหมายเลข ๒๐๑ อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๔๔๕,๐๐๐

(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป

ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยาง ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ ม.ยาว ๓๓๐ ม. ไม่มีไหล่ทาง
หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า ๑,๔๘๐ ตารางเมตร

๔.ราคาคำนวณ ณ

๒6 ก.ค. 2560

๔๔๕,๐๐๐ บาท

(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ซึ่งแยกได้ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย:บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย:บาท	หมายเหตุ
๑	งานทาง	๓๖๓,๕๑๕.๐๐	๑.๓๖๒๔	๔๙๕,๒๕๒.๘๔	
	รวมค่าก่อสร้าง			๔๙๕,๒๕๒.๘๔	
	(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) คิดเพียง			๔๔๕,๐๐๐.๐๐	

๔.๑ กำหนดวงงาน

๑ งาน

๔.๒ กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ

๙๐ วัน

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงาน จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายนพดล ตุ่นบัว

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๒. นายสุริยา ศรีมาาศ

กรรมการกำหนดราคากลาง

๓. นายนพรัตน์ ทิพย์เลิศ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทวิชัย กิตติพงษ์)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(นายบวร ชินอ้วน)

เห็นชอบ

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

26 ก.ค. 2560

(นายวิริต นาคณชม)

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสาย บ้านโนนทองกลาง หมู่ที่ 2 ตำบลนาพันสองหมู่

- ทางหลวงหมายเลข 201 อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 18 กรกฎาคม 2560 ลิตรละ 24.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งาน Tack Coat	ตร.ม.	1,980.00	10.09	19,978.20	1.3624	13.75	27,218.30
2	งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ลบ.ม.	1,980.00	164.16	325,036.80	1.3624	223.65	442,830.14
3	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	74.00	250.00	18,500.00	1.3624	340.60	25,204.40
							TOTAL	495,252.84

2 คำ Factor F งานก่อสร้างทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

0 % เงินประกันผลงานหัก

[illegible]

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

.....

(นายพนพล ตันบัว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

1

(นายณพัรัตน์ ทิพย์เลิศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

1

(นายสรียา ศรีมาต)

กรรมกำหนัราคากลาง

ฝ่ายสำรวจและออกแบบ ส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่

250.00 บ./ตร.ม.

ลงชื่อ เห็นชอบ
(นายบวร ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องานค่าวัสดุและค่าแรงงาน

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

เจ้าของโครงการ

ชื่อโครงการ

รายละเอียดโครงการ

ประมาณราคาเมื่อวันที่

งานต้นทุนค่าก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดทางแคบเพื่อลดอุบัติเหตุ ถนนบ้านโนนทองหลาง หมู่ที่ 2 ตำบลนาหนองทุ่ม -

ทางหลวงหมายเลข 201 อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ขาว 330.00 ม. หน้า 0.04 ม. ไม่มีไหล่ทาง

หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 1,980 ตร.ม.

ราคาน้ำมันดีเซล 24.50 บาท/ลิตร

[illegible]

ตัวอักษร (สามแสนหกหมื่นสามพันห้าร้อยสิบห้าบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานการ/นายช่างโยธาอาวุโส

(นายณพรัตน์ ทิพย์เลิศ)